

K/S Toosbuystasse 4, Flensburg

Almevej 9, 2900 Hellerup

CVR-nr. 29 63 56 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2019.

Per Zangenberg Hønberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Toosbuystasse 4, Flensburg Almevej 9 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 29 63 56 09
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Uri Pais Lars Frost Per Zangenberg Hønberg
Direktion	Jan Garff
Komplementar	Komplementarselskabet, Toosbuystasse 4, Flensburg ApS
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets formål er at købe og drive en udlejningsejendom beliggende Toosbuystasse 4, Flensburg, Tyskland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.561 t.kr. mod -1.147 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Nettoomsætning	196.690	319.220
Andre eksterne omkostninger	-375.712	-720.104
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-241.463	-281.701
Værdiregulering af investeringsejendomme	4.842.634	-16.335
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	-380.000	0
Resultat før finansielle poster	4.042.149	-698.920
1 Øvrige finansielle omkostninger	-481.392	-448.524
Årets resultat	3.560.757	-1.147.444
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.560.757	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.147.444
Disponeret i alt	3.560.757	-1.147.444

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>11.300.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>11.300.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>11.300.000</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	<u>10.915.568</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>10.915.568</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	852	850
Andre tilgodehavender	3.845.006	10.589
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	<u>529.913</u>	<u>652.793</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.375.771</u>	<u>664.232</u>
Likvide beholdninger	<u>27.352</u>	<u>3.951</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.318.691</u>	<u>668.183</u>
Aktiver i alt	<u>15.318.691</u>	<u>11.968.183</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
3	Stamkapital	14.065.715	13.993.395
4	Overført resultat	-13.692.072	-17.252.828
	Egenkapital i alt	<u>373.643</u>	<u>-3.259.433</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	14.136.715
5	Anden gæld	159.550	160.382
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>159.550</u>	<u>14.297.097</u>
6	Gældsforpligtelser	14.301.790	128.000
	Gæld til pengeinstitutter	159.270	477.477
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.972	56.576
	Anden gæld	268.466	268.466
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.785.498</u>	<u>930.519</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>14.945.048</u>	<u>15.227.616</u>
	Passiver i alt	<u>15.318.691</u>	<u>11.968.183</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	481.392	448.524
	<u>481.392</u>	<u>448.524</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	17.965.373	16.483.830
Tilgang i årets løb	4.228.828	1.481.543
Afgang i årets løb	-10.898.633	0
Overført til varebeholdning	-11.295.568	0
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>17.965.373</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	-6.665.373	-6.649.038
Årets regulering til dagsværdi	6.665.373	-16.335
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>-6.665.373</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>11.300.000</u>
<p>Ejendommen er ved at blive solgt som ejerlejligheder. Kostprisen er overført til varebeholdning pr. 31. december 2018.</p>		
3. Stamkapital		
Stamkapital 1. januar 2018	13.993.395	13.033.395
Årets indbetalinger	72.320	960.000
	<u>14.065.715</u>	<u>13.993.395</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-17.252.829	-16.105.384
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.560.757</u>	<u>-1.147.444</u>
	<u>-13.692.072</u>	<u>-17.252.828</u>

Selskabets grundkapital udgør 100 andele af kr. 170.000 i alt kr. 17.000.000.

Hver andel er lodtager i kommanditselskabets aktiver, passiver og driftsresultat med 1/100.

Komplementaren Toosbuystasse 4, Flensborg ApS hæfter med hele sin formue for kommanditselskabets gæld.

Kommanditisterne hæfter hver især for kommanditselskabets gæld. Den maksimale hæftelse pr. andel udgør ifølge vedtægternes § 6 kr. 170.000 med fradrag af kontante indbetalinger på andelen og med tillæg af et i selskabet eventuelt henlagte overskud.

Endvidere hæfter hver kommanditist ifølge vedtægternes § 6 direkte, ubegrænset, personligt og solidarisk med de øvrige kommanditister for gæld til pengeinstitutter og andre långivere. Der kan dog forekomme særskilte aftaler med de enkelte pengeinstitutter.

Foruden egenkapitalen i selskabet hæfter kommanditisterne således med den ikke indbetalte del af indskudskapitalen, som pr. 31. december 2018 udgør kr. 2.934.285, og svarende til kr. 29.343 pr. andel af 100.

5. Anden gæld

Komplementarer	<u>159.550</u>	<u>160.382</u>
	159.550	160.382
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>159.550</u>	<u>160.382</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>159.550</u>	<u>1.603.825</u>

Noter

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Gæld til pengeinstitutter	14.301.790	0	14.301.790	14.264.716
	14.301.790	0	14.301.790	14.264.716

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 11.296 t.kr.